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RAHVAKROSSI STARDIJARJEKORD

6. ETAPP 23. august

Start nr

1-2
3-7
14.02 8-11

12-13
14-15
16-17

18
19
20
21
22
23
24

32
33
34
35
36
37
38
38
39

13:50:00
13:55:00
14:07:00
14:18:00
14:19:00
14:25:00
14:31:00
14:38:00
14:45:00
14:53:00
15:01:00
15:09:00
15:17:00

15:25:00
15:33:00
15:41:00
15:49:00
15:57:00
16:05:00
16:13:00
16:25:00
16:34:00
16:43:00
16:52:00
17:01:00
17:10:00
17:19:00
17:19:00
17:35:00

RK NOORED

RK ESIVEDU

RK TAGAVEDU VAIKE

RK TAGAVEDU SUUR + LADA
RK KROSSKART XTREM

RK VABAKLASS

RK NOORED

RK ESIVEDU GRUPP 1

RK ESIVEDU GRUPP 2

RK TAGAVEDU VAIKE

RK TAGAVEDU SUUR + LADA
RK KROSSKART XTREM

RK VABAKLASS

RK NOORED

RK ESIVEDU GRUPP 1

RK ESIVEDU GRUPP 2

RK TAGAVEDU VAIKE

RK TAGAVEDU SUUR + LADA
RK KROSSKART XTREM

RK VABAKLASS

RK ESIVEDU

RK NOORED

RK TAGAVEDU VAIKE

RK TAGAVEDU SUUR+ LADA
RK TAGAVEDU SUUR + LADA
RK KROSSKART XTREM

RK ESIVEDU

RK VABAKLASS
SUPERFINAAL

Autasustamine

Ajasoit
Ajasoit
Ajasoit
Ajasoit
Ajasoit
Ajasoit

N NNNNNRRPRPRPRRPRPRPR PR

N

. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal

. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal
. poolfinaal

B-FINAAL
FINAAL
FINAAL
FINAAL
FINAAL
FINAAL
A-FINAAL
FINAAL

Ajakava on orienteeruv. Muudatused avaldatakse jooksvalt ATT-I
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